
Zarządzenie Nr 75/25 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Dziecięcej Politechniki Świętokrzyskiej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Dziecięcej Politechniki Świętokrzyskiej, zw. dalej także 

Regulaminem, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Z dniem wejścia w życie Zarządzenia traci moc Zarządzenie Rektora Nr 31/18 z dnia 30 maja 

2018 r. w sprawie organizacji i zasad działania Dziecięcej Politechniki Świętokrzyskiej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r  

 

 

 Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


